
Strona 1 z 14 
 

Protokół Nr LX/23 

z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 30 czerwca 2023 roku 

 

Otwarcia LX sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała Pani Beata Klepuszewska, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie o godzinie 1004 w auli Karlińskiego 

Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Powitała Pana Burmistrza, Radcę 

Prawnego, sołtysów oraz radnych Rady Miejskiej w Karlinie. Jednocześnie 

Przewodnicząca poinformowała, że w celu wypełnienia obowiązku wynikającego 

z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady sesji 

Rady Miejskiej w Karlinie są transmitowane na żywo w Internecie, oraz że pełny 

obowiązek informacyjny znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Karlinie.  

 

1a. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

na podstawie listy obecności, na której widnieje 11. podpisów stwierdziła 

prawomocność obrad. Nieobecni byli Pan Grzegorz Baciejowski, Pani Barbara 

Anklewicz, Pani Katarzyna Ostrowska oraz Pani Martyna Rusiecka Radni Rady 

Miejskiej w Karlinie (załącznik nr 1. do protokołu).  

 

1b. Przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad, wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję. Następnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chciałby zgłosić propozycje zmian 

do porządku obrad?  

 

Nie było propozycji zmian do porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie prawomocności obrad,  

b) przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej. 
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2. Wolne wnioski i informacje. 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy 

Karlino. 

6. Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego oraz działalności 

kulturalnej i sportowej na terenie Gminy Karlino: 

a)  Zakład Oświaty w Karlinie, 

b)  Karliński Ośrodek Kultury, 

c)  Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

7. Informacje dotyczące działalności i funkcjonowania stowarzyszeń i klubów 

sportowych oraz Zarządu Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2023, 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2023–2032, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczania 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 

f) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, 

g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, 

h) zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino – obręb 

0003 m. Karlino, 

i) zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino- obręb 

0007 m. Karlino, 

j) zbycia nieruchomości położonej na terenie gminy Karlino – obręb Daszewo, 

k) wyrażenia zgody na ustanowienie prawa użytkowania nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Karlino na rzecz Polskiego Związku Działkowców 

Stowarzyszenia Ogrodowego w Warszawie, 
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l) powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników na kadencję 2024-

2027, 

m) trybu i sposobu powoływania i odwoływania Członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, 

n) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt osób 

bezdomnych w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Zakończenie LX sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

1c. Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że protokół z LIX sesji Rady Miejskiej wraz z zapisem dźwiękowym 

został przesłany do radnych na skrzynki mailowe, był też wyłożony do wglądu 

w Biurze Rady, a wszystkie dotychczas zgłoszone uwagi i poprawki zostały w nim 

uwzględnione. Następnie zwróciła się z pytaniem, czy są inne uwagi do treści 

protokołu?  

Nie było uwag do treści protokołu. Zatem radni przeszli do głosowania. 

Za przyjęciem protokołu z XLVII sesji Rady Miejskiej w Karlinie, głosowało 11 

radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania protokół z LIX sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2. do protokołu). 

 

2. Wolne wnioski i informację. 

Pani Beata Klepuszewska, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że do Biura Rady wpłynęła informacja dotycząca odpłatności za 

pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych i w schroniskach dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi. Do Biura Rady wpłynęło również zawiadomienie 

o planowanej kontroli Rady Miejskiej w zakresie sposobu przyjmowania i załatwiania 

skarg i wniosków.  
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W dalszej części punktu Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chciałby zgłosić jakieś wolne wnioski lub 

przedstawić informacje niewynikające z porządku obrad?  

 

Pani Barbara Kościukiewicz Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

zabrała głos i poinformowała, że Miejska Rada Seniorów w Karlinie ogłasza konkurs 

plastyczno-artystyczny pn. „Pochwal się swoim talentem”. Konkurs adresowany jest 

do seniorów z miasta i gminy Karlino. Technika prac jest dowolna. Termin składania 

prac przypada do 10 października br. Każdy uczestnik może złożyć maksymalnie 

3 prace do Karlińskiego Domu Kultury. W KOK można również pobrać regulamin 

konkursu oraz karty zgłoszenia. Rozstrzygnięcie konkursu przypadnie na dzień 

seniora. Wiceprzewodnicząca zachęciła wszystkich seniorów do udziału w konkursie. 

 

Burmistrz Karlina Pan Waldemar Miśko poprosił o zabranie głosu i w tym miejscu 

poinformował, że 13 czerwca br. odbyły się wybory na Sołtysa i do Rady Sołeckiej 

w miejscowości Daszewo. Pani Krystyna Lewandowska złożyła rezygnację 

z pełnienia funkcji sołtysa i nowym Sołtysem został Pan Grzegorz Dybalski. Burmistrz 

wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Karlinie Panią Beatą Klepuszewską 

i Zastępcą Burmistrza Panem Piotrem Wosiem wręczyli pamiątkowe dyplomy obojgu, 

pogratulowali nowo wybranemu Sołtysowi i życzyli udanego pełnienia mandatu. 

 

Zmieniło się quorum o godzinie 1009 do obrad dołączyła Pani Katarzyna 

Ostrowska Radna Rady Miejskiej w Karlinie. Obecnych było 12 radnych. 

 

Burmistrz Karlina Pan Waldemar Miśko w dalszej części swojego wystąpienia 

wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Karlinie oraz Zastępcą Burmistrza wręczył 

wyczytanym zawodnikom MLUKS w Karlinie oraz ich trenerowi Panu Wojciechowi 

Sadowskiemu nagrody pieniężne za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w zapasach 

w formie dyplomów. Na koniec Burmistrz wszystkim zawodnikom serdecznie 

podziękował, że tak godnie reprezentują Gminę Karlino oraz życzył im dalszych 

sukcesów sportowych. 

 

Pan Wojciech Sadowski Prezes i trener MLUKS Karlino podziękował 

za wyróżnienia w imieniu zawodników, jak i swoim. Dodał, że sportowcy zdobyli 
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13 medali na Mistrzostwach Polski oraz ma nadzieje, że w przyszłym roku wyniki 

będą jeszcze lepsze. Podkreślił również, że w grupach młodszych może pochwalić 

się zdobyciem przez trenowanych zawodników 1 miejsca w wojewódzkiej olimpiadzie 

młodzieży. Trener na koniec podziękował przede wszystkim za wsparcie Gminy 

Karlino dla klubu. 

 

Burmistrz Karlina Pan Waldemar Miśko na koniec wręczył nagrody Burmistrza za 

wysokie wyniki w nauce dla uczniów z gminy Karlino. Jak podkreślił, nagroda została 

zwiększona z 400 zł na 800 zł. Burmistrz serdecznie wszystkim pogratulował. Dodał, 

że jest to również zasługa rodziców oraz pedagogów. Na koniec życzył wyróżnionym 

dalszych sukcesów i pogratulował osiągnięć. 

 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

Nie było żadnych wniosków w punkcie poprzednim, zatem radni przeszli do punktu 

następnego. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina przedstawił sprawozdanie o pracy 

w okresie międzysesyjnym, które zostało załączone do protokołu (załącznik nr 3. 

do protokołu). W dalszej części swojego wystąpienia Burmistrz opowiedział 

o utworzeniu Centrum Kształcenia Branżowego, które znajduje się w firmie Kospel 

Ponadto poinformował, że nasi uczniowie będą tam odbywać praktyki oraz będą 

mogli zdawać tam egzaminy. 

Odbyło się także spotkanie z Biskupem Kołobrzesko-Koszalińskim. Rozmowy 

dotyczyły remontu drogi do Wyganowa. Pomysł jest taki, żeby połączyć siły i część 

środków pozyskać z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych- 50%, a drugą połowę 

rozłożyć na Powiat białogardzki, Caritas i Gminę Karlino. Burmistrz ma nadzieję na 

pozytywne rozpatrzenie tej sprawy. 

Burmistrz uczestniczył w Gali Boxing Night, w której udział wziął zawodnik z Karlina 

Mateusz Polski i stoczył 10 rund w boksie zawodowym. Mateusz Polski odniósł 

sukces i wygrał otrzymując tytuł zawodowego Mistrza Polski. Burmistrz pogratulował 

sukcesu i życzył dalszych wygranych w karierze. 

Następnie podziękował funkcjonariuszom Straży Miejskiej w Karlinie oraz wszystkim 

zaangażowanym służbom w organizację przedsięwzięcia pt. „Ścieżka 
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bezpieczeństwa”. W wydarzeniu brały udział dzieci ze Szkoły Podstawowej oraz 

Przedszkola Miejskiego. Uczestnicy wydarzenia mogli zasięgnąć ogromnej dawki 

wiedzy o bezpieczeństwie. 

Burmistrz wspomniał również o Stowarzyszeniu Droga, które obchodziło już 20-lecie 

istnienia. Z tej okazji odbył się piknik na przystani kajakowej Wodnik w Karlinie. 

Burmistrz wyraził ogromne podziękowania za pracę i zaangażowanie 

stowarzyszenia. 

W lipcu odbędzie się podpisanie umowy współpracy z Agencją Rozwoju Przemysłu 

oraz Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego, której celem będzie utworzenie 

Parku Przemysłowego w Podstrefie Karlinko Słupskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej. Stworzy to odpowiednie warunki do lokalizacji strategicznych 

inwestycji. To ważny krok w kierunku pozyskania dużych inwestorów i stworzenia 

wielu nowych miejsc pracy. 

Na koniec swojego wystąpienia Burmistrz podziękował jeszcze szefom oraz całym 

załogom Zarządu Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych oraz 

Karlińskiemu Ośrodkowi Kultury za promocję, organizację oraz przeprowadzenie 

„Biegu Papieskiego oraz „Nocy Świętojańskiej”. Wszystkim, którzy się zaangażowali 

należą się ogromne podziękowania, bo obie duże imprezy plenerowe były na 

najwyższym poziomie. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zapytała, 

czy są jeszcze jakieś pytania do sprawozdania Burmistrza.  

 

Nie było pytań do przedstawionego sprawozdania. 

 

5. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy 

Karlino. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że Radni Rady Powiatu Białogardzkiego mają dzisiaj sesję Rady 

Powiatu, w związku z tym nie mogli pojawić się tutaj. Następnie zapytała radnych czy 

mają jakieś pytania, które chcieli by skierować do Radnych Rady Powiatu 

Białogardzkiego. 

 

Nie było pytań skierowanych do Radnych Rady Powiatu Białogardzkiego. 
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6. Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego oraz działalności 

kulturalnej i sportowej na terenie Gminy Karlino: 

a) Zakład Oświaty w Karlinie, 

Informacje na temat przygotowania do sezonu letniego oraz działalności kulturalnej 

i sportowej na terenie Gminy Karlino zostały przygotowane przez dyrektorów 

poszczególnych szkół zostały załączone do protokołu (załącznik nr 4. do protokołu). 

 

b) Karliński Ośrodek Kultury, 

Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego oraz działalności kulturalnej 

i sportowej na terenie Gminy Karlino. Informacja została przygotowana przez Panią 

dyrektor Małgorzatę Kolicką i została załączona do protokołu (załącznik nr 5. do 

protokołu). 

 

c) Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

Informacje na temat przygotowania do sezonu letniego oraz działalności sportowej 

na terenie Gminy Karlino Przez Panią Prezes Zarządu Obiektów Sportowych, 

Turystycznych i Rekreacyjnych sp. z o.o. Emilię Filipowicz zostały załączone 

do protokołu (załącznik nr 6. do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionych informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

7. Informacje dotyczące działalności i funkcjonowania stowarzyszeń i klubów 

sportowych oraz Zarządu Obiektów Sportowych, Turystycznych 

i Rekreacyjnych. 

Informacje dotyczące działalności i funkcjonowania stowarzyszeń i klubów 

sportowych oraz Zarządu Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych 

przygotowane przez poszczególnych prezesów klubów sportowych zostały załączone 

do protokołu (załączniki nr 7. do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionych informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  
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Zmieniło się quorum o godzinie 1050 obrady opuściła Pani Katarzyna Kulik 

Radna Rady Miejskiej w Karlinie. Obecnych było 11 radnych. 

 

 

8. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2023, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 9, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 2, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/610/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 8. do protokołu). 

 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2023–2032, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 9, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 2, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/611/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 9. do protokołu). 

 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczania inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
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Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/612/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 10. do protokołu). 

 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/613/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 11. do protokołu). 

 

e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/614/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 12. do protokołu). 

 

f) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/615/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 13. do protokołu). 

 

g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/616/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 14. do protokołu). 

 

h) zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino – obręb 

0003 m. Karlino, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  
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liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/617/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 15. do protokołu). 

 

i) zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino- obręb 

0007 m. Karlino, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/618/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 16. do protokołu). 

 

j) zbycia nieruchomości położonej na terenie gminy Karlino – obręb Daszewo, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/619/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 17. do protokołu). 
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k) wyrażenia zgody na ustanowienie prawa użytkowania nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Karlino na rzecz Polskiego Związku 

Działkowców Stowarzyszenia Ogrodowego w Warszawie, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/620/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 18. do protokołu). 

 

l) powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników na kadencję 2024-

2027, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/621/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 19. do protokołu). 

 

m) trybu i sposobu powoływania i odwoływania Członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 
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liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/622/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 20. do protokołu). 

 

n) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt osób 

bezdomnych w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LX/623/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 21. do protokołu). 

 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni nie mieli do zgłoszenia na piśmie zapytań ani interpelacji. 

 

10. Zakończenie LX sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu    

30.06.2023 r. podziękowała za przybycie oraz udział radnych w sesji i o godzinie 

1100 dokonała zamknięcia LX sesji Rady Miejskiej w Karlinie.  

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agata Anielska 
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Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których 

mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Statucie Gminy 

Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024). Integralną częścią niniejszego 

protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 


